

Offerta n° 2006-1260 del 09/05/2006

Lotto	Descrizione	U.M.	Q. tà	A.I.C. Cod. articolo	Confez. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva	Consip
1/A	Alcool denaturato 94° 4 kg	conf.	750	000145-4	1	€ 7,02000	€ 5.265,00	20%	no
2/A	Alcool etilico 95° F.U. 1 lt	conf.	150	005410-1	1	€ 18,20000	€ 2.730,00	20%	no
3/A	Aldeide formica F.U. 1 kg	conf.	300	000782-1	1	€ 3,93000	€ 1.179,00	20%	no
4/A	Benzidamina cloridrato B.P. 1 kg	conf.	1	000337-1	1	€ 177,85000	€ 177,85	20%	no
7/A	Canfora sintetica DAB 1 kg	conf.	80	000392-1	1	€ 5,99000	€ 479,20	20%	no
8/A	Carbone attivo USP E 153 250 gr	conf.	10	001770-0,250	1	€ 6,05000	€ 60,50	20%	no
9/A	Cloralio idrato BP Phar. Eur. 100 gr	conf.	11	000450-0,100	1	€ 6,89000	€ 75,79	20%	no
10/A	Crema base idrofila 1 kg	conf.	13	006413-1	1	€ 8,40000	€ 109,20	20%	no
11/A	Essenza di Niaouli FDA CoE 1 kg	conf.	1	006139-1	1	109,20000	€ 109,20	20%	no
13/A	Glucosio anidro BP 1 kg	conf.	60	000833-1	1	€ 4,88000	€ 292,80	20%	no
14/A	Iodio metallico F.U. BP USP 1 kg	conf.	1	000894-1	1	€ 37,70000	€ 37,70	20%	no
15/A	Lattosio polvere BP USP 200 MESH 1 kg	conf.	1	000928-1	1	€ 4,23000	€ 4,23	20%	no
16/A	Magnesio solfato DAB Phar. Eur. 1 kg	conf.	5	000974-1	1	€ 3,13000	€ 15,65	20%	no
17/A	Matite al nitrato d'argento F.U.	nr.	10	000989-0,050	1	€ 15,00000	€ 150,00	20%	no
18/A	Mentolo F.U. USP BP 0,050 gr	conf.	1	005410-14	1	€ 3,84000	€ 3,84	20%	no
19/A	Olio di mandorle dolci USP 1 kg	conf.	3	001098-1	1	€ 6,12000	€ 18,36	20%	no
21/A	Potassio ioduro BP USP 1 kg	conf.	2	000897-1	1	€ 33,80000	€ 67,60	20%	no
22/A	Talco USP. Phar. Eur. 1 kg	conf.	20	005239-1	1	€ 3,52000	€ 70,40	20%	no
23/A	Vaselina bianca filante BP USP 1 kg	conf.	10	001593-1	1	€ 4,36000	€ 43,60	20%	no
24/A	Zinco ossido F.U. 1 kg	conf.	3	002488-1	1	€ 6,37000	€ 19,11	20%	no
9/B	Arginina-L USP 1 kg	conf.	20	000251-1	1	€ 33,90000	€ 678,00	20%	no

Totale complessivo annuale

€ 11.587,03

I.V.A. 20 %

€ 2.317,41

Offerta B/M del 28/04/2006

Lotto	Descrizione	U.M.	Q. tà	A.I.C. Cod. articolo	Confez. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva	Consip
7/B	Ialuronidasi 300 U.I. soluto + 3 ml solvente JALURAN	fiala	500	OBB.ASS.RES P.	3	€ 6,5000	€ 3.250,00	10%	no

Totale complessivo annuale

€ **3.250,00**

I.V.A. 10 %

€ **325,00**

Offerta del 04/05/2006

Lotto	Descrizione	U.M.	Q. tà	A.I.C. Cod. articolo	Confez. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva	Consip
20A	Olio di vaselina F.U. 1000 ml	conf.	55		4	€ 4,95520	€ 272,54	20%	no
5/B	Glicerolo supposte 2,5 gr adulti	supp.	5.616	029916057	18 supp x 24 astucci	€ 0,04961	€ 278,61	10%	no

Totale complessivo annuale € **551,15**

I.V.A. 10 % € **27,86**

I.V.A. 20 % € **54,51**

Minimo d'ordine € 250,00, Deposito cui inviare gli ordini Via Torino 448 - 10032 Brandizzo (To) Tel. 011-9138854 Fax 011-9137522

Offerta Prot. n° 1455 del 19/04/2006

Lotto	Descrizione	U.M.	Q. tà	A.I.C. Cod. articolo	Confez. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva	Consip
5/A	Benzina rettificata 500 ml	flaconi	20	A0298	20	€ 2,20000	€ 44,00	20%	no
6/A	Benzina rettificata 1000 ml	flaconi	470	A0299	10	€ 3,30000	€ 1.551,00	20%	no
12/A	Glicerolo 1000 g	flaconi	70	A0348	10	€ 4,00000	€ 280,00	20%	no
1/B	Calcio acetato 500 mg	capsule	50.000	D0030	100	€ 0,05000	€ 2.500,00	10%	no
2/B	Calcio carbonato 1 gr	cpr	10.000	D0044	100	€ 0,08000	€ 800,00	10%	no
3/B	Calcio carbonato F.U. 2 gr	buste	30.000	A0235	200	€ 0,13000	€ 3.900,00	10%	no

Totale complessivo annuale € **9.075,00****I.V.A. 10 %** € **720,00****I.V.A. 20 %** € **375,00**

Minimo d'ordine € 220,00 + Iva

Offerta Prot. n° 518/2006/LG CI 195344 del 02/05/2006

Lotto	Descrizione	U.M.	Q. tà	A.I.C. Cod. articolo	Confez. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva	Consip
4/B	Etile cloruro spray 175 ml	conf.	220	359008	1	€ 11,00000	€ 2.420,00	10 %	no
10B	Saccarina	cpr	15.500	501021	100	€ 0,01600	€ 248,00	10 %	no

Totale complessivo annuale

€ **2.668,00**

I.V.A. 10 %

€ **266,80**

Gli ordini vanno indirizzati a Vernaleone Pietro Tel. 329/6250833 Fax 070/530346

Offerta Prot. n° O1205V/S/06 CORR 0301V066 del 1/05/2006

Lotto	Descrizione	U.M.	Q. tà	A.I.C. Cod. articolo	Confez. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva	Consip
11/B	Soluzione pronta di glucosio, test diagnostici orali per diabete mellito, ridotta tolleranza ai carboidrati e diabete gestazionale:								
	test da gr. 50 glass boule 200 ml	test	570	BM 45002	30	€ 1,72200	€ 981,54	20%	no
	test da gr. 75 glass boule 200 ml	test	450	BM 47002	30	€ 1,72200	€ 774,90	20%	no
	test da gr. 100 glass boule 200 ml	test	420	BM 41002	30	€ 1,72200	€ 723,24	20%	no

Totale complessivo annuale

€ **2.479,68**

I.V.A. 20 %

€ **495,94**

	€	29.610,86
Imp 20	€	16.214,25
Imp 10	€	13.396,61
Iva 20	€	3.242,85
Iva 10	€	1.339,66